julgamento do pedido de impugnação/retificação que ficará disponível antes do início do período de
inscrição.

11.4. Não caberá, sob hipótese alguma, recurso administrativo sobre o resultado do julgamento dos pedidos
de impugnação.

II. DOS CARGOS
1. O Concurso Público se destina ao provimento de 155 (cento e cinquenta e cinco) vagas imediatas

para cargos de nível Fundamental, Médio e Superior.

2. Os cargos objeto do Concurso Público, os requisitos mínimos/escolaridade, número de vagas
imediatas, jornada de trabalho e o vencimento base são estabelecidos conforme tabela abaixo: